
uživatelský manuál

Opěradlo s infračerveným světlem

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Opěradlo s infračerveným světlem

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

1



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Před použitím infračerveného opěradla dbejte těchto bezpečnostních pokynů.
Infračervenou opěrku zad je třeba používat s  opatrností.

-  Přečtěte si příručku, kde najdete další důležité pokyny.

-  Děti nebo osoby s mentálním postižením musí být při používání infračerveného opěradla  

pod dohledem dospělé osoby.

-  V žádném případě není dovoleno, aby si děti se zařízením hrály.

-  Nadměrné vystavení může mít nepříznivý vliv na organismus.

-  Dbejte na to, aby světlo infračerveného zářiče nedopadalo přímo na vaši hlavu.

-  Nepoužívejte jej, pokud trpíte na sluneční spálení, kožními chorobami nebo podstupujete 

léčbu fotosenzitivity.

-  Nepoužívejte infračervené opěradlo, pokud je některá z jeho součástí poškozená.

-  Zadní část infračerveného opěradla musí být vždy otevřená pro správné proudění vzduchu. 

Na zadní stranu zářiče neumisťujte žádné překážky, protože by se mohl přehřát.

-  Nikdy nevhazujte do infračervené opěrky vodu, protože by mohlo dojít k jejímu poškození.

-  Pokud zařízení nepoužíváte, odpojte jej ze zásuvky.

-  Zakrytí infračerveného panelu způsobuje nebezpečí požáru.

-  Pokud je přívodní kabel poškozen, musí být vyměněn výrobcem nebo jeho kvalifikovaným 

servisním zástupcem, aby se zabránilo nebezpečí vzplanutí.

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

2

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY



INSTRUKCE

Infračervenou opěrku zad lze použít v kanceláři nebo v jiném relaxačním prostoru podle vašeho výběru.

Zajistěte zásuvku pro připojení kabelu. Infračervenou opěrku umístěte na opěradlo židle. Ujistěte se, že 

jsou opěradlo židle a židle samotná dostatečně široké, abyste na ní mohli pohodlně sedět a opřít se o 

opěradlo zády. Zapněte infračervený zářič kliknutím na vypínač. Vypněte napájení, pokud se teplo stane 

nepříjemným. Infračervené opěradlo používejte maximálně po dobu 20 minut na jedno sezení. Pokud 

používáte zařízení poprvé a dojde k neočekávané tělesné reakci nebo nepříjemným pocitům během 48 

hodin, vyhledejte lékařskou pomoc.

ÚDRŽBA

- Čištění dřeva: použijte jemný čisticí prostředek a dřevo otřete vlhkým hadříkem. Dávejte pozor, abyste 

nenamočili infračervený zářič. V případě skvrn vydrhněte jemným smirkovým papírem, abyste obnovili 

původní vlastnosti dřeva.

- Čištění infračerveného zářiče: otřete suchým hadříkem nebo použijte vysavač k odstranění prachu.

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

3

POZN!
Zamýšlené použití je pouze 
pro Vaše záda.

INSTRUKCE

Infračervenou opěrku zad lze použít v kanceláři nebo v jiném relaxačním prostoru podle vašeho výběru.

Zajistěte zásuvku pro připojení kabelu. Infračervenou opěrku umístěte na opěradlo židle. Ujistěte se, že 

jsou opěradlo židle a židle samotná dostatečně široké, abyste na ní mohli pohodlně sedět a opřít se o 

opěradlo zády. Zapněte infračervený zářič kliknutím na vypínač. Vypněte napájení, pokud se teplo stane 

nepříjemným. Infračervené opěradlo používejte maximálně po dobu 20 minut na jedno sezení. Pokud 

používáte zařízení poprvé a dojde k neočekávané tělesné reakci nebo nepříjemným pocitům během 48 

hodin, vyhledejte lékařskou pomoc.

ÚDRŽBA

- Čištění dřeva: použijte jemný čisticí prostředek a dřevo otřete vlhkým hadříkem. Dávejte pozor, abyste 

nenamočili infračervený zářič. V případě skvrn vydrhněte jemným smirkovým papírem, abyste obnovili 

původní vlastnosti dřeva.

- Čištění infračerveného zářiče: otřete suchým hadříkem nebo použijte vysavač k odstranění prachu.

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

3

POZN!
Zamýšlené použití je pouze 
pro Vaše záda.

INSTRUKCE

Infračervenou opěrku zad lze použít v kanceláři nebo v jiném relaxačním prostoru podle vašeho výběru.

Zajistěte zásuvku pro připojení kabelu. Infračervenou opěrku umístěte na opěradlo židle. Ujistěte se, že 

jsou opěradlo židle a židle samotná dostatečně široké, abyste na ní mohli pohodlně sedět a opřít se o 

opěradlo zády. Zapněte infračervený zářič kliknutím na vypínač. Vypněte napájení, pokud se teplo stane 

nepříjemným. Infračervené opěradlo používejte maximálně po dobu 20 minut na jedno sezení. Pokud 

používáte zařízení poprvé a dojde k neočekávané tělesné reakci nebo nepříjemným pocitům během 48 

hodin, vyhledejte lékařskou pomoc.

ÚDRŽBA

- Čištění dřeva: použijte jemný čisticí prostředek a dřevo otřete vlhkým hadříkem. Dávejte pozor, abyste 

nenamočili infračervený zářič. V případě skvrn vydrhněte jemným smirkovým papírem, abyste obnovili 

původní vlastnosti dřeva.

- Čištění infračerveného zářiče: otřete suchým hadříkem nebo použijte vysavač k odstranění prachu.

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

3

POZN!
Zamýšlené použití je pouze 
pro Vaše záda.

INSTRUKCE

Infračervenou opěrku zad lze použít v kanceláři nebo v jiném relaxačním prostoru podle vašeho výběru.

Zajistěte zásuvku pro připojení kabelu. Infračervenou opěrku umístěte na opěradlo židle. Ujistěte se, že 

jsou opěradlo židle a židle samotná dostatečně široké, abyste na ní mohli pohodlně sedět a opřít se o 

opěradlo zády. Zapněte infračervený zářič kliknutím na vypínač. Vypněte napájení, pokud se teplo stane 

nepříjemným. Infračervené opěradlo používejte maximálně po dobu 20 minut na jedno sezení. Pokud 

používáte zařízení poprvé a dojde k neočekávané tělesné reakci nebo nepříjemným pocitům během 48 

hodin, vyhledejte lékařskou pomoc.

ÚDRŽBA

- Čištění dřeva: použijte jemný čisticí prostředek a dřevo otřete vlhkým hadříkem. Dávejte pozor, abyste 

nenamočili infračervený zářič. V případě skvrn vydrhněte jemným smirkovým papírem, abyste obnovili 

původní vlastnosti dřeva.

- Čištění infračerveného zářiče: otřete suchým hadříkem nebo použijte vysavač k odstranění prachu.

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

3

POZN!
Zamýšlené použití je pouze 
pro Vaše záda.

Nákres el. rozvodů

Technické specifikace:

Kód:                     505-IR-A | D

Výkon:                   220-230V 

                    1N - 50/60 Hz

                               Max. 170 W

Velikost:                300 mm (š) x 180 mm (h) x 950 mm (v)

Hmotnost:             4,7 kg

Typ:                        Dálkové infračervené záření

Povrch:                  Materiál potažený vlákny

Vlnová délka:        6000-14000 nm

Okolní prostředí:  Maximální teplota 75 °C

Změna vyhrazena bez předchozího upozornění.

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

4

Nákres el. rozvodů

Technické specifikace:

Kód:                     505-IR-A | D

Výkon:                   220-230V 

                    1N - 50/60 Hz

                               Max. 170 W

Velikost:                300 mm (š) x 180 mm (h) x 950 mm (v)

Hmotnost:             4,7 kg

Typ:                        Dálkové infračervené záření

Povrch:                  Materiál potažený vlákny

Vlnová délka:        6000-14000 nm

Okolní prostředí:  Maximální teplota 75 °C

Změna vyhrazena bez předchozího upozornění.

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

4

INSTRUKCE / ÚDRŽBA /NÁKRES EL. ROZVODŮ



Nákres el. rozvodů

Technické specifikace:

Kód:                     505-IR-A | D

Výkon:                   220-230V 

                    1N - 50/60 Hz

                               Max. 170 W

Velikost:                300 mm (š) x 180 mm (h) x 950 mm (v)

Hmotnost:             4,7 kg

Typ:                        Dálkové infračervené záření

Povrch:                  Materiál potažený vlákny

Vlnová délka:        6000-14000 nm

Okolní prostředí:  Maximální teplota 75 °C

Změna vyhrazena bez předchozího upozornění.

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

4

Nákres el. rozvodů

Technické specifikace:

Kód:                     505-IR-A | D

Výkon:                   220-230V 

                    1N - 50/60 Hz

                               Max. 170 W

Velikost:                300 mm (š) x 180 mm (h) x 950 mm (v)

Hmotnost:             4,7 kg

Typ:                        Dálkové infračervené záření

Povrch:                  Materiál potažený vlákny

Vlnová délka:        6000-14000 nm

Okolní prostředí:  Maximální teplota 75 °C

Změna vyhrazena bez předchozího upozornění.

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

4

www.HANSCR AFT.czHANSCR AFT, s. r. o.
Bečovská 939
104 00 Praha 10-Uhříněves
CZECH REPUBLIC

TECHNICKÉ SPECIFIKACE


